
2024年 2月 16日 

お客さま各位 

株式会社京都銀行 

 

「京銀ＪＣＢデビット」の年会費無料化および 

「京銀ＡＴＭ時間外手数料 0円サービス」の判定方法の変更について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび当行では、「京銀ＪＣＢデビット」および「京銀ＡＴＭ時間外手数料 0円サービス」のサービ

ス内容につきまして、以下の通り変更しますので、お知らせいたします。 

当行では、今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

１．京銀ＪＣＢデビットの年会費の変更 

年会費を「永年無料」とします。 

変更前 変更後 

初年度のみ無料 

2年目以降は、本会員：1,375円・家族会員：440円（※） 

※以下の①～③のいずれかの条件を満たした場合は無料 

①毎月のケータイ代をＪＣＢデビット払いにする 

②京銀ＪＣＢデビットを１年間で 12万円以上利用する 

③本会員の年齢が 22歳以下（有効期限月の翌月 1日時点） 

永年無料 

（１）新たに京銀ＪＣＢデビットにご入会される方 

2024年 2月 16日（金）以降にご入会いただいた会員の年会費を永年無料とします。 

（２）既に京銀ＪＣＢデビット会員の方 

2024 年 2 月 13 日（火）を既存会員に対する年会費の最終請求日とし、以降は年会費を永年無

料とします。 

ただし、2024 年 2 月 13 日（火）以前にご請求させていただいた年会費をお支払いいただけて

いない場合、当該年会費は引き続き請求させていただきます。 

 

２．無料化記念キャンペーン 

2024 年 2 月 16 日（金）から 2024 年 5 月 31 日（金）まで「京銀ＪＣＢデビット年会費無料化記念

キャンペーン」を実施します。 

所定の条件をクリアされると、最大 3,000円をもれなくキャッシュバックしますので、この機会に

京銀ＪＣＢデビットへのご入会をぜひご検討ください。 

詳しくは当行のホームページをご確認ください。 

 

＜京銀ＪＣＢデビット年会費無料化記念キャンペーン＞ 

ＵＲＬ：https://www.kyotobank.co.jp/kojin/campaign/pdf/jcb_debit_cp202402.pdf 

 

＜京銀ＪＣＢデビットの商品内容・申込方法＞ 

ＵＲＬ：https://www.kyotobank.co.jp/kojin/jcbdebit/index.html 

https://www.kyotobank.co.jp/kojin/campaign/pdf/jcb_debit_cp202402.pdf
https://www.kyotobank.co.jp/kojin/jcbdebit/index.html


３．「京銀ＡＴＭ時間外手数料 0円サービス」の判定方法の変更 

京銀ＪＣＢデビットの年会費無料化に伴い「京銀ＡＴＭ時間外手数料 0円サービス」の対象取引で

ある「京銀ＪＣＢデビット」における判定方法を変更します。 

詳しくは、改めてお知らせします。 

（１）判定方法 

「ご契約がある」から「ご利用がある」に変更します。 

変更前 変更後 

京銀ＪＣＢデビットのご契約がある方 京銀ＪＣＢデビットのご利用がある方 

（２）判定方法の変更予定時期 

2024年 10月以降 

 

以 上 


